

申請科	レジメン番号	レジメン名	休業期間 (日)	総コース数	使用薬剤	投与経路	用量	投与時間 間隔	投与日	備考
外科	16-26-002	ドセタキセル単剤療法	28	制限なし	ドセタキセル	点滴静注	60 mg /m2	1hr	d1	
外科	16-26-005	CBDCa+CPT-11	28	4コース以上	イリノテカン カルボプラチン	点滴静注 点滴静注	50 mg /m2 5 (AUC)	1hr 1hr	d1,8,15 d1	
外科	16-26-007	PTX+CBDCa	28	4コース以上	パクリタキセル カルボプラチン	点滴静注 点滴静注	70 mg /m2 6 (AUC)	1hr 1hr	d1,8,15 d1	
外科	16-26-009	プリプラチン+アリムタ併用	21	6コース	ベメトレキセド シスプラチン	点滴静注 点滴静注	500 mg /m2 75 mg /m2	10min 2hr	d1 d1	
外科	16-26-012	パラプラチン+TS-1	28	6コース以上	カルボプラチン S1	点滴静注 内服	5 (AUC) 120 mg /b	1hr 分2	d1 d1-14	80-120mg/b
外科	16-26-013	CBDCa+GEM	21	3~6コース	ゲムシタビン カルボプラチン	点滴静注 点滴静注	800 mg /m2 4 (AUC)	30min 1hr	d1,8 d1	AUC: (Cr+0.2) 補正
外科	16-26-014	アリムタ+カルボプラチン+アバスチン併用療法	28	4~6コース	ベメトレキセド カルボプラチン ペバシズマブ	点滴静注 点滴静注 点滴静注	500 mg /m2 6 (AUC) 15 mg /kg	10min 1hr ※	d1 d1 d1	5-6(AUC) ※①90min②60min③30min
外科	16-26-015	アリムタ+アバスチン併用療法	28	PDまで	ベメトレキセド ペバシズマブ	点滴静注 点滴静注	500 mg /m2 15 mg /kg	10min ※	d1 d1	※①90min②60min③30min
外科	16-26-016	アブラキサン単独療法	21		ナブパクリタキセル	点滴静注	100 mg /m2	30min	d1,8,15	75~100mg/m2
外科	16-26-017	アブラキサン+カルボプラチン療法	21		ナブパクリタキセル カルボプラチン	点滴静注 点滴静注	100 mg /m2 6 (AUC)	30min 1hr	d1,8,15 d1	75~100mg/m2 4.5-6(AUC)
外科	16-26-020	CBDCa+PTX biweekly(呼内)	28	4~6コース	カルボプラチン パクリタキセル	点滴静注 点滴静注	3 (AUC) 110 mg /m2	2hr 1hr	d1,15 d1,15	
外科	16-26-021	CBDCa+PTX+BEV	21	6コース	パクリタキセル カルボプラチン ペバシズマブ	点滴静注 点滴静注 点滴静注	200 mg /m2 6 (AUC) 15 mg /kg	3hr 1hr ※	d1 d1 d1	※①90min②60min③30min
外科	16-26-022	CDDP+CPT-11療法	28	6コース	イリノテカン シスプラチン	点滴静注 点滴静注	60 mg /m2 60 mg /m2	90min 1hr	d1,8,15 d1	
外科	16-26-023	CDDP+DTX(ショートハイドレーション)	21	4~6コース	シスプラチン ドセタキセル	点滴静注 点滴静注	80 mg /m2 60 mg /m2	1hr 1hr	d1 d1	
外科	16-26-024	CDDP+DTX+TRT(ショートハイドレーション)	42	1コース	シスプラチン ドセタキセル	点滴静注 点滴静注	40 mg /m2 40 mg /m2	1hr 1hr	d1,8,29,36 d1,8,29,36	
外科	16-26-028	CDDP+PEM+BEV(ショートハイドレーション)	21	4~6コース	シスプラチン ベメトレキセド ペバシズマブ	点滴静注 点滴静注 点滴静注	75 mg /m2 500 mg /m2 15 mg /kg	1hr 10min ※	d1 d1 d1	※①90min②60min③30min
外科	16-26-029	CDDP+S-1(ショートハイドレーション)	35	4~6コース	シスプラチン S1	点滴静注 内服	60 mg /m2 80 mg /m2	1hr 分2	d8 d1-21	
外科	16-26-030	CDDP+VNR	21	4コース	ビノレルビン シスプラチン	点滴静注 点滴静注	25 mg /m2 80 mg /m2	10min 1hr	d1,8 d1	20-25mg/m2
外科	16-26-031	GEM単剤療法	28	規定なし	ゲムシタビン	点滴静注	1000 mg /m2	30min	d1,8,15	
外科	16-26-032	PEM+BEV maintenance	21	規定なし	ペバシズマブ ベメトレキセド	点滴静注 点滴静注	15 mg /kg 500 mg /m2	※ 10min	d1 d1	※①90min②60min③30min
外科	16-26-034	アムルピシン	21	PDまで	アムルピシン	点滴静注	40 mg /m2	5min	d1,2,3	
外科	16-26-035	アリムタ単独療法	21	4~6コース	ベメトレキセド	点滴静注	500 mg /m2	10min	d1	
外科	16-26-036	イリノテカン	28	規定なし	イリノテカン	点滴静注	100 mg /m2	90min	d1,8,15	
外科	16-26-037	カルボプラチン パクリタキセル(TC)	21	4~6コース	パクリタキセル カルボプラチン	点滴静注 点滴静注	200 mg /m2 6 (AUC)	3hr 90min	d1 d1	
外科	16-26-039	ドセタキセル+ラムシルマブ	21	PDまで	ラムシルマブ ドセタキセル	点滴静注 点滴静注	10 mg /kg 60 mg /m2	※ 1hr	d1 d1	①60min②30min
外科	16-26-043	ペバシズマブ単剤(維持)療法(BEV)	21	PDまで	ペバシズマブ	点滴静注	15 mg /kg	※	d1	※①90min②60min③30min
外科	16-26-044	ビノレルビン単剤療法(VNR)	21	CR/PDまで	ビノレルビン	点滴静注	25 mg /m2	5min	d1,8	
外科	16-26-046	ベムプロリズマブ	21	PDまで	ベムプロリズマブ	点滴静注	200 mg /b	30min	d1	
外科	16-26-048	ニボルマブ療法	14	PDまで	ニボルマブ	点滴静注	240 mg /b	30min	d1	
外科	16-26-049	アテゾリズマブ(Atezolizumab)	21	PDまで	アテゾリズマブ	点滴静注	1200 mg /b	1hr	d1	60min(忍容性良ければ2回目以降30min)
外科	16-26-050	デュルバルマブ	14	26コース	デュルバルマブ	点滴静注	10 mg /kg	1hr	d1	
外科	16-26-051	ODDP+PEM+pembrolizumab(ショートハイドレーション)	21	4コースまで	ベムプロリズマブ ベメトレキセド シスプラチン	点滴静注 点滴静注 点滴静注	200 mg /b 500 mg /m2 75 mg /m2	30min 10min 1hr	d1 d1 d1	
外科	16-26-052	CBDCa+PEM+pembrolizumab	21	4コースまで	ベムプロリズマブ ベメトレキセド カルボプラチン	点滴静注 点滴静注 点滴静注	200 mg /b 500 mg /m2 5 (AUC)	30min 10min 1hr	d1 d1 d1	
外科	16-26-053	PEM+pembrolizumab維持療法	21	PDまで	ベムプロリズマブ ベメトレキセド	点滴静注 点滴静注	200 mg /b 500 mg /m2	30min 10min	d1 d1	

申請科	レジメン番号	レジメン名	休業期間 (日)	総コース数	使用薬剤	投与経路	用量	投与時間 間隔	投与日	備考
外科	16-26-054	CBDCA+PTX+BEV+Atezolizumab	21	4～6コース	アテゾリズマブ パクリタキセル カルボプラチン ペバシズマブ	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	1200 mg /b 200 mg /m2 6 (AUC) 15 mg /kg	1hr 3hr 1hr ※	d1 d1 d1 d1	60min(忍容性良ければ2回目以降30min) ※①90min②60min③30min
外科	16-26-055	BEV+Atezolizumab維持療法	21	PDまで	アテゾリズマブ ペバシズマブ	点滴静注 点滴静注	1200 mg /b 15 mg /kg	1hr ※	d1 d1	60min(忍容性良ければ2回目以降30min) ※①90min②60min③30min
外科	16-26-056	CBDCA+PTX+pembrolizumab	21	4コースまで(5コース目以降pembro単独投与で継続)	ペムブロリズマブ パクリタキセル カルボプラチン	点滴静注 点滴静注 点滴静注	200 mg /b 200 mg /m2 6 (AUC)	30min 3hr 1hr	d1 d1 d1	
外科	16-26-057	CBDCA+nab-PTX+pembrolizumab	21	4コースまで(5コース目以降pembro単独投与で継続)	ナフパクリタキセル ペムブロリズマブ カルボプラチン	点滴静注 点滴静注 点滴静注	100 mg /m2 200 mg /b 6 (AUC)	30min 30min 1hr	d1,8,15 d1 d1	
外科	16-26-058	Nivolumab(q4w)	28		ニボルマブ	点滴静注	480 mg /b	30min	d1	
外科	16-26-059	ペムブロリズマブ(q8w)	42	制限なし	ペムブロリズマブ	点滴静注	400 mg /b	30min	d1	
外科	16-26-060	CBDCA+VP-16+Atezolizumab	21	4コース(以降維持療法としてatezo単剤で継続可)	エトポシド アテゾリズマブ カルボプラチン	点滴静注 点滴静注 点滴静注	100 mg /m2 1200 mg /b 5 (AUC)	2hr 1hr 1hr	d1,2,3 d1 d1	60min(忍容性良ければ2回目以降30min)
外科	16-26-061	GDDP/ETP+Durva	21	4コースまで(終了後は維持療法へ移行する)	エトポシド デュルバルマブ シスプラチン	点滴静注 点滴静注 点滴静注	100 mg /m2 1500 mg /b 80 mg /m2	90min 1hr 1hr	d1,2,3 d1 d1	
外科	16-26-062	CBDCA/ETP+Durva	21	4コースまで(終了後は維持療法へ移行する)	エトポシド カルボプラチン デュルバルマブ	点滴静注 点滴静注 点滴静注	100 mg /m2 6 (AUC) 1500 mg /b	90min 1hr 1hr	d1,2,3 d1 d1	
外科	16-26-063	Durvalumab(維持)	28	PDまで	デュルバルマブ	点滴静注	1500 mg /b	1hr	d1	
外科	16-26-064	CBDCA/nab-PTX+Atezo	21	4-6コース(以降atezo維持療法)	ナフパクリタキセル カルボプラチン アテゾリズマブ	点滴静注 点滴静注 点滴静注	100 mg /m2 6 (AUC) 1200 mg /b	30min 1hr 1hr	d1,8,15 d1 d1	60min(忍容性良ければ2回目以降30min)
外科	16-26-065	CBDCA/PEM+Atezo	21	4-6コース(終了後はペムトレキシド+atezo維持療法へ)	アテゾリズマブ カルボプラチン ペムトレキシド	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1200 mg /b 6 (AUC) 500 mg /m2	1hr 1hr 10min	d1 d1 d1	60min(忍容性良ければ2回目以降30min)
外科	16-26-066	GDDP/PEM+Atezo	21	4-6コース(終了後はペムトレキシド+atezo維持療法へ)	アテゾリズマブ シスプラチン ペムトレキシド	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1200 mg /b 75 mg /m2 500 mg /m2	1hr 1hr 10min	d1 d1 d1	60min(忍容性良ければ2回目以降30min)
外科	16-26-067	PEM+Atezo(維持)	21	PDまで	アテゾリズマブ ペムトレキシド	点滴静注 点滴静注	1200 mg /b 500 mg /m2	1hr 10min	d1 d1	60min(忍容性良ければ2回目以降30min)
外科	16-26-068	CBDCA/PEM+Ipi+Nivo	42	1コース(終了後はIpi+nivo維持療法へ)	ニボルマブ カルボプラチン ペムトレキシド イビリムマブ	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	360 mg /b 6 (AUC) 500 mg /m2 1 mg /kg	30min 1hr 10min 30min	d1,22 d1,22 d1,22 d1	5-6(AUC)

申請科	レジメン番号	レジメン名	休業期間 (日)	総コース数	使用薬剤	投与経路	用量	投与時間 間隔	投与日	備考
外科	16-26-069	CBDCA/PTX+Ipi+Nivo	42	1コース(終了後はipi+nivo維持療法へ)	ニボルマブ パクリタキセル カルボプラチン イビリムマブ	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	360 mg /b 200 mg /m2 6 (AUC) 1 mg /kg	30min 3hr 1hr 30min	d1,22 d1,22 d1,22 d1	
外科	16-26-070	Ipi+Nivo	42	PDまで	ニボルマブ イビリムマブ	点滴静注 点滴静注	360 mg /b 1 mg /kg	30min 30min	d1,22 d1	
外科	16-26-071	Erlotinib+Ram	14	PDまで	ラムシルマブ エルロチニブ	点滴静注 内服	10 mg /kg 150 mg /b	※ 分1	d1 d1-14(連日)	①60min②30min
外科	16-26-072	Gefitinib+Ram	14	PDまで	ラムシルマブ ゲフィチニブ	点滴静注 内服	10 mg /kg 250 mg /b	※ 分1	d1 d1-14(連日)	①60min②30min
外科	16-26-073	Pembrolizumab(q3w,術後)	21	13コース	ペムブロリズマブ	点滴静注	200 mg /b	30min	d1	
外科	16-26-074	Pembrolizumab(q6w,術後)	42	7コース(臨床試験では3週毎×13コースまで投与)	ペムブロリズマブ	点滴静注	400 mg /b	30min	d1	
外科	16-26-075	CDDP/PEM+Pem(術前)	21	4コース	ペムブロリズマブ シスプラチン ペメトレキセド	点滴静注 点滴静注 点滴静注	200 mg /b 75 mg /m2 500 mg /m2	30min 1hr 10min	d1 d1 d1	
外科	16-26-076	CDDP/GEM+Pem(術前)	21	4コース	シスプラチン ゲムシタビン	点滴静注 点滴静注 点滴静注	200 mg /b 75 mg /m2 1000 mg /m2	30min 1hr 30min	d1 d1 d1.8	
外科	16-26-077	CBDCA/PTX+Nivo	21	最大3コース	ニボルマブ パクリタキセル カルボプラチン	点滴静注 点滴静注 点滴静注	360 mg /b 200 mg /m2 6 (AUC)	30min 3hr 1hr	d1 d1 d1	
外科	16-26-078	CBDCA/PEM+Osimertinib	21	4コース(4コース終了後は維持療法へ)	オシメルチニブ ペメトレキセド カルボプラチン	内服 点滴静注 点滴静注	80 mg /b 500 mg /m2 5 (AUC)	分1 10min 1hr	連日 d1 d1	
外科	16-26-079	CDDP/PEM+Osimertinib	21	4コース(4コース終了後は維持療法へ)	オシメルチニブ ペメトレキセド シスプラチン	内服 点滴静注 点滴静注	80 mg /b 500 mg /m2 75 mg /m2	分1 10min 1hr	連日 d1 d1	
外科	16-26-080	PEM+Osimertinib 維持療法	21	4コース(4コース終了後は維持療法へ)	オシメルチニブ ペメトレキセド	内服 点滴静注	80 mg /b 500 mg /m2	分1 10min	連日 d1	
外科	16-26-081	デュルバルマブ	28	24ヶ月	デュルバルマブ	点滴静注	1500 mg /b	1hr	d1	